สำคัญของชาติ และวันสำคัญต่างๆ (กิจกรรมฝึกอบรมและศึกษาดูงานนำประชาชนเข้ากราบถวายบังคมพระบรมศพ 
พระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมรนาชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง) จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  
บริษัท พิ้งไค์ไดมอนด์ 2020 จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  26  ธันวาคม พ.ศ. 2568 

กมนทรรศน์ กลิ่นโพธิ์กลับ  

(นางสาวกมนทรรศน์ กลิ่นโพธิ์กลับ) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่